PRILOHAC. 1
ke Smlouvé o sdruzenych sluzbdch dodavky zemniho plynu

Cislo smlouvy:

SPECIFIKACE ODBERNYCH MIST (OM)

Adresa OM
(ulice, ¢islo popisné / &islo orientacni,
obec, PSC)

OoM Odhad spotieby Navrhovana

(MWh/rok) vyse zalohy

(EIC kod)

272G

272G

272G

272G

272G

Za MND Energie a.s.
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